
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 10 
Mgr. Martina Havlová, soudní exekutor 

Sídlo: Českomoravská 18/142, 190 00  Praha 9 
Web: www.eupraha10.cz 

Úřední hodiny: Po a St 9-12 h, 13-16 h 
Tel: +420 601 301 097 

 

 

Bankovní spojení: 1475426069/2700 
ID DS: vu3v2m4 

E-mail: info@eupraha10.cz 
IČ: 01791354 

 

 

   Naše zn.: V Praze dne: 
   183 DD 10/24 12.07.2024 

 
 

USNESENÍ 
 

 
Soudní exekutor Mgr. Martina Havlová, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Českomoravská 18/142, 190 00 Praha 9, vydává 
na základě smlouvy o provedení veřejné dobrovolné dražby ze dne 19.06.2024 a podle ustanovení § 76 odst. 2 zákona 
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů  

 
na návrh navrhovatele: 1. správcovská a konkurzní v.o.s., IČ: 26126788, se sídlem Sladkovského 67, 530 02 Pardubice, 
insolvenční správce dlužníka:  Zdeněk Korecký, nar. 27.02.1984, bytem Purkyňova 880, 356 01 Sokolov 

 
 

dražební vyhlášku: 
 

 
I. 

Datum, čas a místo dražebního jednání: 

 
Dražební jednání se koná dne 12.08.2024 v 8.00 hod. v sídle Exekutorského úřadu Praha 10, na adrese Českomoravská 142/18, 
190 00 Praha 9. 

 
 

II. 
Označení nemovité věci a jejího příslušenství: 

 
Předmětem dražby je soubor následujících nemovitých věcí se všemi součástmi a příslušenstvím k nim přináležejícím, které jsou 
draženy jako jeden celek: 
 

 
 
Navrhovatel je oprávněn s předmětem dražby disponovat, a to na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. KSPL 66 INS 
19357/2022-A-15 ze dne 20.02.2023. 
 
 
 

http://www.eupraha10.cz/
mailto:info@eupraha10.cz


III. 
Pořadové číslo dražebního jednání: 

1. kolo dražebního jednání. 

 
IV. 

Výsledná cena: 
 

Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí částku 1 800 000,00 Kč (slovy: Jedenmilionosmsettisíckorunčeských). 

 
V. 

Výše nejnižšího podání a minimální výše příhozu: 
 

Nejnižší podání činí: 1 200 000,00 Kč. 
(Je stanoveno v souladu s čl. III. smlouvy o provedení veřejné dobrovolné dražby ze dne 19.06.2024). 
 
Minimální výše příhozu činí částku 10 000,00 Kč. 
 

VI. 
Výše jistoty a způsob jejího zaplacení: 

 
Dražební jistota činí částku: 350 000,00 Kč. 
 
Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni jistotu zaplatit před vlastní dražbou, a to: 

I. výhradně platbou na účet soudního exekutora vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: účet 
č. 1475426069/2700, variabilní symbol: 20241099, specifický symbol: rodné číslo nebo IČ zájemce o koupi. K platbě 
na účet soudního exekutora lze přihlédnout jen tehdy, bude–li před zahájením dražebního jednání zjištěno, že byla připsána 
na účet soudního exekutora (platba musí být připsána na účet soudního exekutora nejpozději 1 den před zahájením 
dražebního jednání). 
 

Zájemce o koupi dražených nemovitých věcí je povinen prokázat zaplacení jistoty v plné výši před zahájením dražby. 
 

VII. 
Věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupní práva: 

 
Navrhovatel dále prohlašuje, že na předmětu dražby neváznou žádné právní závady ve smyslu ustanovení § 336a odst. 1 písm. 
d) o.s.ř., které prodejem v dražbě nezaniknou. 
 

VIII. 
Vydražitel je oprávněn převzít vydražené nemovité věci s příslušenstvím dnem následujícím po doplacení nejvyššího podání, 
nejdříve však po uplynutí lhůty k podávání návrhů na předražek (§ 336ja odst. 1 o.s.ř.). Byl-li však podán takový návrh, nemovitou 
věc s příslušenstvím lze převzít dnem následujícím po dni, kdy bylo předražiteli doručeno usnesení o předražku. Vydražitel se 
stává vlastníkem vydražené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, 
a to ke dni vydání usnesení o příklepu. Předražitel se stává vlastníkem nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení 
o předražku právní moci a předražek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydání.  
 

IX. 
S ohledem na skutečnost, že se jedná o dražbu prováděnou soudním exekutorem v souladu s ust. § 76 odst. 2 e.ř., tedy dražbu 
nemovitých na návrh osoby oprávněné disponovat s věcí, nebude soudní exekutor provádět rozvrh rozdělované podstaty – 
činnost soudního exekutora končí provedením dražby – tedy vydáním usnesení o příklepu, jeho doručením a vyplacením výtěžku 
dražby navrhovateli dražby. 
 
Proto není v dražbě dle ust. § 76 odst. 2 e.ř., možné, aby se věřitelé navrhovatele dražby domáhali uspokojení svých 
vymahatelných pohledávek za navrhovatelem dražby přiznaných vykonatelným rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem 
uvedeným v § 274 o.s.ř., nebo v § 40 e.ř., anebo pohledávek zajištěných zástavním právem na nemovitých věcech, a tyto 
pohledávky přihlašovali do dražby dle § 336f o.s.ř. 
 

X. 
Prohlídka dražených nemovitých věcí proběhne na místě samém tj. na adrese Brigádníků 1412, 360 01 Karlovy Vary, a to dne 
15.07.2024 v 10:00 hodin a dne 16.07.2024 v 10:00 hodin. V souvislosti s prohlídkou se zájemci mohou obracet na: Filip Staněk, 
tel.: 778 755 231. 

 
 
 



XI. 
Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (§ 267 o.s.ř.), aby je uplatnil u soudu, a aby takové 
uplatnění prokázal nejpozději před zahájením dražebního jednání (§ 336o odst. 2 písm. g) o.s.ř.) a upozorňuje, že jinak k jeho 
právu nebude při provedení dražby přihlíženo. 
 

XII.  
Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k nemovité věci nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo věcné břemeno nezapsané 
v katastru nemovitostí, které není uvedeno ve výroku VII. této  dražební vyhlášky, nejde-li o nájemce bytu, výměnkáře, je-li 
součástí výměnku právo bydlení nebo oprávněného z věcného břemene bydlení, aby takové právo soudnímu exekutorovi oznámil 
a doložil ho listinami, jinak takové právo zanikne příklepem nebo v případě zemědělského pachtu koncem pachtovního roku. 

 
XIII. 

Soudní exekutor upozorňuje dražitele, že se nepřipouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno úvěrem se zřízením zástavního 
práva na vydražené nemovité věci. 
 

XIV. 
Soudní exekutor upozorňuje zájemce o dražbu, že vydražitel bude povinen vyplnit prohlášení k identifikaci osoby a původu 
finančních prostředků určených k doplacení nejvyššího podání podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Bez uvedeného prohlášení, nebude možné přijmout doplatek 
nejvyššího podání. 

 
XV. 

Soudní exekutor upozorňuje osoby, které mají k nemovité věci předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, že ho mohou 
uplatnit jen v dražbě jako dražitelé a že udělením příklepu předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě zanikají, nejde-li o 
předkupní právo stavebníka k pozemku nebo vlastníka pozemka k právu stavby, předkupní právo vlastníka stavby k pozemku a 
vlastníka pozemku ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, která udělením příklepu nezanikají. 
Hodlá-li někdo uplatnit při dražbě své předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, musí je uplatnit a prokázat nejpozději do 
dne předcházejícímu dražebnímu jednání včetně. Soudní exekutor ještě před zahájením vlastní dražby rozhodne usnesením, zda 
jsou předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě prokázány a toto usnesení soudní exekutor zveřejní v systému elektronické 
dražby na portálu www.portaldrazeb.cz. Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (336e odst. 3 o.s.ř.). 

 
XVI. 

Soudní exekutor upozorňuje, že pozemek, který je předmětem dražby, není zatížen právem stavby. 
 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 336c odst. 5 o.s.ř.). 
 

Mgr. Martina Havlová 
       soudní exekutor 

Otisk úředního razítka 

 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Tomáš Komárek, koncipient 
z pověření soudního exekutora 
 
 
Doručuje se: 
- subjektům dle § 336c o.s.ř. 
 
Vyvěšuje se: 

- Úřední deska exekutora 

- Elektronická úřední deska exekutora 

- úřední deska obce, v jejímž obvodu je nemovitá věc 
 
 
Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť byla vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních 
služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského soudního řádu. V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti 
provozovatele poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, přičemž tato 
písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, 
anebo elektronickou značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat. 

http://www.portaldrazeb.cz/

		havlovam@eupraha10.cz
	2024-07-12T09:13:13+0200
	Mgr. Martina Havlová




